
Milé tábornice, milí táborníci!

Zveme vás na tradiční jarní brigádu na základně TZ Lipnice v srdci Vysočiny o
víkendu 12. - 14. 4. 2024.

Spíme v chatkách a ložnicích s palandami, jídlo je zajištěno od páteční večeře po
nedělní snídani.

Sejdeme se ideálně během pátečního večera, v sobotu plánujeme výrazně doplnit
zásoby dřeva (kácení souší v okolí, řezání, špalíkování a štípání, nošení a skládání do
dřevníků). Budeme pokračovat v rekonstrukci plotu kolem lomu (betonování sloupků,
natahování pletiva) a vymeteme pavučinky, listí a napadané větve z celého areálu.
Vítáme a potřebujeme každou ruku, práce je dost pro děti i kmety!

Až se setmí, posedíme u ohně, popovídáme, zahrajeme deskovky a na kytary. Kdo
bude mít chuť, vyzkouší si tradiční lipnickou saunu doprovázenou koupelí v lomu.
Pokud si přivezete nějaké bavlněné tričko třeba i s flekem, ve večerní textilní dílně ho
proměníte v designový kousek! V neděli ráno se po snídani rozloučíme.

S sebou potřebujete dobrou náladu, pracovní rukavice a oblečení k umazání, hudební
i pracovní nástroje, které máte rádi. 

JARNÍ "22" TZ LIPNICE

Dotazy a informace směřujte na tel. 737 44 22 55 (Terka)
Svoji účast prosím potvrďte na email ustredi@tabornici.cz do 31. 3. 2024, 
ať máme dost dobrot a nástrojů pro všechny!

Těšíme se na vás!
Za ústředí
Terka 

mailto:ustredi@tabornici.cz

